DECRETO N' 3.935/2021

DISPÕE SOBRE CANCELAMENTO DE DÍVIDA

ATIVA.

O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante, Estado do Espírito

Santo, no uso de suas atribuições legais e; em face dos respectivos

processos administrativos;

CONSIDERANDO, o disposto no protocolo (3ED 15846/2021, onde

restou comprovado que a cobrança do imposto não foi devida;

e

DECRETA:

Art.]' Fica cancelada a Dívida Ativa da inscrição 00001373, de LAIS

GUILHERME CONCEIÇAO, CPF: 13321512726, referente ao ano de 2020, com valor

de origem de RS 363,28 (trezentos e sessenta e três reais e vinte e oito centavos).

Art. 2c> Este Decreto entra em vigor nesta data.

Art. 3c’ Revogam-se as disposições em contrário,

Venda Nova do Imigrante/ES,15 dezembt je 2021

JOÃO PAU tH 'TI MINETI
P áto Mu1 6,1

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante/ES
_Av. Evandi Américo Comarela, 385, Bairro Esplanada - Teléfax: (28) 3546-1188

CEP: 29375-000 - Venda Nova do Imigrante - ES - CNPJ: 31 .723.497/0001-Og - Úww.vendanova.es.gov.br